
UCHWAŁA NR XXXI/134/2017
RADY GMINY FAJSŁAWICE

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XIX/86/2012 Rady Gminy Fajsławice  z dnia 26 kwietnia 
2012 r. w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Fajsławice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. § 1. ust.1 uchwały otrzymuje brzmienie: „ Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 
w szkołach, obniża się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, do liczby 
godzin zajęć określonej w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin
1 dyrektor szkoły liczącej do 10 oddziałów 4
2 dyrektor szkoły liczącej powyżej 10 oddziałów 2
4 wicedyrektor szkoły 9

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Wojewódzkim Lubelskim Dzienniku Urzędowym 
i ma zastosowanie do wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Fajsławice od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4034


		2017-10-24T12:40:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




